personae in dignitate ecclesiastica constitutae munitis vel cu-

riae ecclesiasticae, ea prorsus in iudicio et extra ac alias ubi-

libet fides adhibeatur, quae praesentibus adhiberetur, si fuis-

15 sent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud s. Petrum, anno incarnationis domi-

nicae millesimo quingentesimo decimo octavo, quinto idus No-

vembris, pontiiicatus nostri anno sexto.

[Literatur : Nr. 6, 29, 53.]
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